АДКОМ-12-та меѓународна конференција на тема:

ИДНИНАТА НА КОМУНАЛНИОТ СЕКТОР

11 –13.јуни.2025 година

Езерски комплекс Метропол – Охрид
ЦЕНИ ЗА СМЕСТУВАЊЕ

	Хотел:
	Сместување:
	11-13.06

	12-13.06

	11-14.06
	12-14.06

	* * * * 
Метропол / Белви
	еднокреветна
	200€
	115€
	285€
	200€

	
	двокреветна
	312€
	186€
	438€
	312€

	
	трокреветна
	420€
	255€
	594€
	420€


* Цените се по соба изразени според должината на престој. 
        ФОРМУЛАР ЗА ХОТЕЛСКА РЕЗЕРВАЦИЈА:
	Хотел:
	
	Датум на престој (од-до):

	Вид соба/и:
	

	Име на гости/н:
	

	Организација/Фирма и Контакт Тел./ Е-пошта:
	


Начин на плаќање:
    1) на Рецепција

2) Жирално, со про-фактура пред настанот.
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            Ве молиме испратете го пополнетиот формулар за резервација до                .јуни .2025 год.  на:

         Служба за Резервации во Хотели Метропол Охрид
Информации и резервации :


Тел:  +389 46 203 001 / +389 46 277 660 or Fax: +389 46 277 212


E-mail: � HYPERLINK "mailto:sales@metropol-ohrid.com.mk" �sales@metropol-ohrid.com.mk� / Web site: � HYPERLINK "http://www.metropol-ohrid.com.mk" �www.metropol-ohrid.com.mk�
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